



Protokoll

Leidandmed	EAA.2542.2.9
Kaader	28,29
Daatum	12.01.1885
Protokolli number	1
Protokolli teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Korkmann		Peakohtumees
J	Freiberg		Kohtumees
H	Ölbaum		Kohtumees

Oliwad kohtu korra pärast kohtu majasse kokku tulnud:

Kohtu wanem: J. Korkmann

Korwasmees: J. Freiberg

- " - H. Ölbaum

Kohtu ette tuli Joosep UrmRawa mõisast ja kaebas, et Kustas Heiman ja tema on söönud, tema käskinud köögi tüdrukut Ann Pilti kartuhwliid tuua, Ann Pilt läinud kohe kartuhwliid tooma. Kustas Heiman aga ütlenud mis ma nüid siin wahin; mina lükasin oma eest 3 kartuhwlist Kustakse poole ja käskisin teda wõtta; Kustas lükkas need tagasi ja pealegi oma kartuhwli koored. Selle peale tõi köögi tüdruk kartuhwli kausi sinna, mina lükasin kausi Kustakse poole ja tema jälle minu poole, Ann Pilt keelas ärge tehke kausi katki. Kustas lõi noa peaga minu sõrmede peale, mina lasksin kausist lahti ja ütlesin miks sa mind lööd, selle sõna peale löönud Kustas temale üle laua noaga käekõwerusse sisse.

Kustas Heiman ütleb tema söönd ja Joosep Urm käskinud kartuhwliid tuua, tema öölnud köögi tüdrukule, siin on weel küll aga köögi tüdruk toonud ikka; taga aga lükanud Joosep Urm oma kartuhwli koored tema ette ja tahtnud noaga lüia tema müsanud ja nuga läinud Joosepi kätte.

Tunnistuseks: köögi tüdruk Ann Pilt ütleb tema ei tea sellest riiust muud ühti kui Joosep käskinud teda kartuhwliid tuua tema toonud kartuhwliid ära, Joosep Urm

lükkanud koored kausi alt ära tema pannud kausi laua peale poisid hakkanud mõlemad kausist kinni. Tema öölnud ärge tehke kausi katki, see on lõhkine kaus. Kustas löönud oma noa peaga Joosep Urmi sõrmede peale Joosep öölnud miks sa mind löid ja lasknud kausist lahti; selle peale Kustas Heiman torkanud oma noaga üle laua Joosep Urmi, et ta nuttes söömast ära läinud.

Tunnistuseks: Tõnu Martuhwsoon ütleb nemad söönud ja kartuhwliid saanud otsa, Joosep Urm käskinud kartuhwliid tuua; köögi tüdruk Ann Pilt läinud kohe tooma. Selle peale hakkanud Kustas Heiman karjuma, mis tee neist kartuhwlistest ära wiisite; mis ma nüüd söön Joosep Urm lükkanud oma eest 3 kartuhwlist tema ette ööldes siin on söö kui sull nii nälg. Siis Kustas wõtnud teiste kartuhwli koored ja pannud Joosepi ette ööldes "säh" notsu notsu kui ma hakkaneid sööma mis laua peal on. Koogi tüdruk toonud kartuhwliid tema ette ja Joosep käskinud oma ette panna, kui Ann panema hakkanud lükanud Joosep muist koori oma eest Kustakse ette ja Kustas tõstnud kausi ülesse- lükanud koored Joosepi poole, Joosep hakkanud kausist kinni ja käskinud kaussi maha panna. Kustas Heiman hakkanud noa peaga Joosepi käepeale taguma, Joosep lasknud lahti ja istunud maha, aga Kustas tõusnud laua tagant püsti ja lasknud noaga üle laua. Joosep näinud ja lasknud küllakile ja nuga läinud kätte; oleks Joosep otse istuma jäenud siis nuga oleks otse kohe rindu läinud.

Kohus mõistis; et Kustas Heimann maksab sell laua riiu pärast 6 Rubla trahwi Rawa wallalaeka.

Kohtu wanem: J. Korkmann xxx

Korwasmees: J. Freiberg xxx

- " - H. Ölbaum xxx

Kirjutaja: K. Willmansen xxx

Täidetud.